
1º Condutor Grupo

1 André Ribeiro André Ribeiro NISSAN 200 SX SEMI PRO

Tiago da Mota 3263

António José Soares da Costa 8961 SEMI PRO

Bernardo Pereira 8139 SEMI PRO

Vitor Hugo 2927 SEMI PRO

Carlos Carreira da Silva 8965 SEMI PRO

Celso Lopes 2549 PRO

Vitor Martins 3326 PRO

Diogo Correia 4736 PRO

Tiago Conde 3802 SEMI PRO

Fernando Ribeiro 3232

Filipe Rodrigues 3043 SEMI PRO

Filipe Vieira 4038 SEMI PRO

Francisco Neves 7736 SEMI PRO

Hugo Ramos 3833 BMW E46 V8 SEMI PRO

Gonçalo Rocha 3153 SEMI PRO

João Novais 8767 PRO

João Salvador 3768 PRO

João Silva 6612 SEMI PRO

João Vieira 3561 PRO

José Magalhães 1610 PRO

Marcos Vieira 3950 PRO

Miguel Peixoto 3820 PRO

Paulo Rocha 2411 PRO

Rafael Ferreira 3363 PRO

Rafael Marinho 3465 PRO

Renato Valente 3788 SEMI PRO

Ricardo Costa 3817 PRO

Ricardo Guedes 2266 PRO

Rui Pinto 8542 PRO

Sergio Gomes 5476 PRO

Sofia Costa 3818 SEMI PRO

A Comissão Organizadora 18/09/2024Total Inscritos: 32

32 Sofia Costa 3818 BMW E46 9466

31 Sergio Gomes 5476 BMW 335i E92 7821

30 Rui Pinto 8542 NISSAN 200 SX

29 Ricardo Guedes 2266 BMW E 92 9761

28 Ricardo Costa 3817 BMW E30 9426

27 Renato Valente 3788 BMW E 36 325 Tds 9473

26 Rafael Marinho 3465 BMW E92 COUPE 9887

25 Rafael Ferreira 3363 BMW 318 IS 9463

24 Paulo Rocha 2411 BMW E 46 9512

23 Miguel Peixoto 3820 TOYOTA SUPRA 8166

22 Marcos Vieira 3950 BMW E 90 8665

21 José Magalhães 1610 NISSAN 350 Z 9484

20 João Vieira 3561 BMW E36

19 João Silva 6612 BMW E 46 9457

18 João Salvador 3768 BMW 325I (E92) 9114

17 João Novais 8767 BMW E36

16 Gonçalo Rocha 3153 BMW E36 5501

15 Hugo Ramos 3833

14 Francisco Neves 7736 BMW E46

13 Filipe Vieira 4038 BMW 330 9180

12 Filipe Rodrigues 3043 BMW E36 9691

11 Fernando Ribeiro 3232 BMW 316i(E36) 9430

10 Tiago Conde 3802 BMW E 92 9764

9 Diogo Correia 4736 BMW E92 M3 8088

8 Vitor Martins 3326 BMW E46

7 Celso Lopes 2549 BMW 323ci 7998

NISSAN 200 SX 9110

6 Carlos Carreira da Silva 8965 BMW E46

5 Vitor Hugo 2927 BMW 318 I 9436

2 Tiago da Mota 3263

Turn Drift Challenge Cup Sever do Vouga

Provas Extra Drift 
21 a 22 de setembro de 2024

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

4 Paulo Sérgio 8140 BMW 325i

3 António José Soares da Costa 8961


